

## 会員規約改定のお知らせ <2022年2月16日>

日頃は当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
2022年2月16日（水）より以下規約を改定いたします。

改定：

「au PAY カード特約」  
「個人情報の取扱いに関する重要事項」

※改定前後の内容につきましては、下記「新旧対照表（2022年2月16日変更）」をご確認ください。

### 新旧対照表（2022年2月16日変更）

No	対象規約	対象規約条項	旧：現状	新：2022年2月16日以降 (赤字部分が変更箇所)
1	au PAY カード特約	第10条	1.両社等は、個別にまたは共同にて、本カードに係るアンケート、両社等または第三者の提供する商品またはサービスに関する広告、その他両社等が会員等にとって有益と考える情報（以下「広告情報等」といいます。）を、au ID に登録されたメールアドレス宛てまたは本サイト上に配信することができるものとします。	1.両社等は、個別にまたは共同にて、本カードに係るアンケート、両社等または第三者の提供する商品またはサービスに関する広告、その他両社等が会員等にとって有益と考える情報（以下「広告情報等」といいます。）を、au ID に登録されたメールアドレス宛てまたは <b>会員等が当社の指定する方法にて登録等をしたメールアドレス宛てまたは本サイト上に配信することができるものとします。</b>
2	個人情報の取扱いに関する重要事項	第10条	1.両社等は、個別にまたは共同にて、本カードに係るアンケート、両社等または第三者の提供する商品またはサービスに関する広告、その他両社等が会員等にとって有益と考える情報（以下「広告情報等」といいます。）を、au ID に登録されたメールアドレス宛てまたは本サイト上に配信することができるものとします。	1.両社等は、個別にまたは共同にて、本カードに係るアンケート、両社等または第三者の提供する商品またはサービスに関する広告、その他両社等が会員等にとって有益と考える情報（以下「広告情報等」といいます。）を、au ID に登録されたメールアドレス宛てまたは <b>会員等が当社の指定する方法にて登録等をしたメールアドレス宛てまたは本サイト上に配信することができるものとします。</b>
3	au PAY カード特約	日付	2021年8月18日改定	<b>2022年2月16日改定</b>